
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                   Poznań, dnia 03.01.2025r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN –108 /24 

 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę produktu leczniczego: NovoSeven 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 03.01.2025 r. godz. 10:00 
 
Dnia 03.01.2025r. do godziny 09:00 została złożona 1 oferta przez Wykonawcę:  
 
Neuca Spółka Akcyjna, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
 
Cena oferty: 1 034 235,22 zł. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi:  1 064 448,00  zł. 


		2025-01-03T09:31:52+0000
	Not specified




